
 
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 
 

 Кадастровым инженером Агудаличевой Евгенией Николаевной, МО, г. Воскресенск, 
  

 
                (фамилия, имя, отчество, почтовый адрес,  
 ул. Докторова, д. 12а, karaseva.bti@mail.ru, 84964423953, № регистрации в ГРКИ 24364 
  

 
 адрес электронной почты, контактный телефон, N регистрации в государственном реестре лиц, 

осуществляющих кадастровую деятельность) 
 

 выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка 
с кадастровым N 

         50:29:0060305:171 
  
  

,

                                                   (при наличии)  
 расположенного Московская область, Воскресенский район, с. Ачкасово, СНТ "Суханово", 

уч. 136, 50:29:0060305  
  

,

             (адрес (местоположение), номер кадастрового квартала)  

 Заказчиком кадастровых работ является   Науменко Ю.Е.  
  

 

                        (фамилия, инициалы физического лица)  

 Московская область, г. Люберцы, ул. Волковская, д. 49"а", кв. 71, 89261280914 
  

 

 или наименование юридического лица, его почтовый адрес и контактный телефон)  

 
Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: МО, г. Воскресенск, 
ул. Докторова, д. 12а, оф.8, 16.05.2025 г. в 11 часов 00 минут.                                      

 

 
С проектом межевого плана земельного участка 
можно ознакомиться по адресу:  

  

  
МО, г. Воскресенск, ул. Докторова, д. 12а, оф.8    

  

 

 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности 
принимаются с 16.04.2025 г. по 16.05.2025 г., обоснованные возражения о местоположении границ 
земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 16.04.2025 г. по 
16.05.2025 г., по адресу: 

 

 МО, г. Воскресенск, ул. Докторова, д. 12а, оф.8  
  

.

 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение 
границы: Воскресенский район, с. Ачкасово, СНТ "Суханово", участок 135. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, 
часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности"). 

 

 


